

Stavební rozpočet

Název stavby: Krmiště ONAGEŘI	Doba výstavby:	Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava,
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Výběh Safari	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	12	Krmiště pro Onagery				99 715,75
		Odkopávky a prokopávky				4 372,50
1	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	m3	16,50	265,00	4 372,50
	18	Povrchové úpravy terénu				10 230,00
2	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, ruční dorovnání pro osetí	m2	55,00	186,00	10 230,00
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				37 628,25
3	564942111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 12 cm	m2	55,00	269,15	14 803,25
4	451312111R00	Podklad pod dlažbu z betonu tř.C -/7,5 tl.do 15 cm	m2	55,00	415,00	22 825,00
	771	Podlahy z dlaždic				32 340,00
5	771240213ZOO	Kladení dlažby nepravidelné kamenné do betonu, nepravidelné, spárování - kámen dle investora	m2	55,00	588,00	32 340,00
		Ostatní materiál				15 145,00
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	46,60	325,00	15 145,00
Celkem:						99 716,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Krmišťe ONAGEŘI	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv.	IČ/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:	Vnější úpravy výběhů	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Výbeh ZOO Safari	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	6
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	30 916,01		0,00	Zařízení staveniště	8 300,00
	Montáž	21 314,74		0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	32 340,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		15 145,00				
ZRN celkem		99 716,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	8 300,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	108 016,00	DPH 21%	22 683,36
		Celkem bez DPH	108 016,00
		Celkem včetně DPH	130 699,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: